
Návod k použití 

 

•Světlomety se umyjí, osuší a okolní části oblepí např. malířskou páskou. 

•Unašeč se uchytí do vrtačky, na něj se suchým zipem připevní brusný kotouč dané zrnitosti dle 

výchozího stavu světlometu. Zabroušení vad na povrchu se provádí zrnitostí P240 nasucho, dalšími 

zrnitostmi za současného zvlhčování povrchu vodou až po použití zrnitosti P3000. 

•Dále se na unášeč připevní leštící molitan, navlhčený pár kapkami vody, prstem se na něj nanese 

trochu leštící pasty a povrch světlometů se leští až do požadovaného stavu, za občasného zvlhčování 

molitanu nebo přidávání pasty. 

•Po umytí a osušení se na povrch nanese aplikátorem tenký ochranný film karnaubského vosku, který 

se druhým aplikátorem po 20ti minutách rozleští. 

•Díky strojnímu použití sady je výsledek nesrovnatelný v porovnání s leštěním ručním. 


